قصة العودة لمحمد فتحي عبد العال 
من المجموعة القصصية حتی يحبك الله 


باللغات الفارسية والعبرية والهندية 
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دار دیوان الحرب Hg pil‏ دار ديوان العرب للنشر والتوزيج 


Ajolo phit العري‎ gip حار‎ EH متالجالحة »98$ ححهد فتحي ++ב‎ j خي‎ amu الله محصوعة‎ clio qni 


ماجرای بازگشت ماجرای بازگشت محمد فتحی عبد العال 


از مجموعه داستان تا خدا تو را دوست دارد 


به فارسی_عبری و هندی 


شيخ عدنان وقت خود را در خانه اش در اورشلیم می گذراند و به دیوارهای باستانی آن می پردازد که خاطرات 
عزیزان را در بر می گیرد... در امتداد دیوارها و نمایش آنها تصاویری آویزان است 4$ در غرور در حال 
چرخش حماسه های مبارزه و داستان های استواری و سرکشی است که سرانجام به اوج خود رسید. پیروزی 
الزمان سابقه ای طولانی در مقاومت در برابر لشکرکشی فرانسه به 5०‏ دارد در وسط تصاویر تصویری از 
شهید مصطفی يدر شيخ عدنان است که در سال 1948 توسط گروهک های صهیونیستی در دير یاسین کشته شد 
اين تصاوير با تصویری از نوه اش محمد که توسط صهيونيست ها به خارج از فلسطین تبعيد شده است پایان می 
يابد و غم و شادی او با آزادی سرزمین فلسطین و بازگشت محمد از تبعید بود. 


سرانجام محمد به خانه پدربزرگش رسید و پدربزرگ داغدار با در آغوش گرفتن از او استقبال کرد و ككفت 


| غیبتت طولانی شد يسرم الحمدلله که خداوند عمرم را طولانی می کند تا شاهد آزادی سرزمین و بازگشت تو و 
بازگشت دوباره همه مردم شریف فلسطین به خانه هایشان باشم 


- انكار تو خوابم بابابزرگ در طول سفر ياد هر وجب از اين سرزمین پر Sy‏ مى افتم و حسرت دیدن او و 
تو را دارم. 


اما من يك سوال دارم كه جكونه مى توان به اين همه دست يافت؟ 
بيا و بكو از ما جه آموختى؟ 


- در طول مسیر» در حالی كه در ماشين در حال رفتن به خانه خود بودم» تصاوير نامزدهاى رياست جمهورى 
فلسطين!! و نامزدهاى انتخابات مجلس جديد.. و کاندیداهای נש شوراى عالى زنان» لصويرى از ویژگی های 
دختر غفران عمرى را در ميان كانديداهاى زن ديدم. يايان اشغال؟ كشورهاى دیگر دهه ها طول می كشد تا به 
یکی از اين دستاوردها دست يابند. 


-هيجان ييروزى يسرم سرخوشى آن و شور و شوق همه فلسطينى ها يس از يايان اشغال تا فلسطين به بوسه 
cal x!‏ بازگردد و جراغ راه تمدن و ترقى آنها باشد امروز هر فلسطينى نفس مى کشد آزادی و داراى اميد 


- همه ما در Gs)‏ خبر آزادسازی فلسطین را از خبرگزاری ها شنیده cal‏ اما بسیاری از داستان ها با قلم های 
بدون siia‏ انه پخش می شود» $5« كنجكاو هستم که از داخل فلسطين كل ماجرا را بدانم» ám‏ اتفاقی افتاده 
است؟! و چطور I‏ 


هیچ كس يسرم نمی تواند تصوير کامل را به شما بدهد» هر جناح فلسطینی بخشی از اين تصوير را دارد» HE‏ 
همه روزی بنشینند تا آن را به مردم بگویند تا درسی باشد در تاريخ در صلابت» میهن پرستی و وحدت اما می 
توانم بگویم آنچه به دست آمد معجزه بود با همه معیارها و مظهر آن مبارزه و همکاری همه نیروهای سیاسی و 
ملی بود و مذهبی در فلسطین دست از تفرقه زدند و بر یک دل جمع شدند و پذیرفتند که اختلاف نکنند. و اين 
مهمترین چیزی است که دستیابی به اهداف مورد نظر را تضمین می کند» يس از عزم صهیونیست ها برای 


تخریب مسجد الاقصی و گسترش افراط گرایان خود برای محاصره مسجد و جلوگیری از رسیدن فلسطینیان به 
₪ همه به سمت مسجد الاقصی حرکت کردند 


پس فلسطينى ها قيام S‏ בגב و ندای شيخ منصور مفتی بيت المقدس را اجابت S‏ בגב و از هر طرف به سوی بيت 
المقدس حرکت کردند و خداوند رعب و وحشت را در دل صهيونيست ها افکند و آنها فرار کردند و قهرمانان 
مسجد الاقصی را آزاد کردند و صهیونیست ها از زور استفاده کردند و تعداد زیادی از فلسطینی ها شهید و 
مجروح شدندء اما اين امر حمایت فلسطینی ها را که تعداد آنها بسیار افزايش یافت» ضعیف نکرد. مقر حکومت 
صهیونیستی سپس صحنه تعيين کننده با موفقیت عده ای از جوانان فلسطینی در هجوم به دروازه مقر فرا رسید و 
|( ב فضای داخلی شد. Oly‏ متواری شد. Glas Š‏ بزدل صهیونیستی طبق معمول مقر را ترك کردند و 
نخست وزير اسرائیل. وزير در ديدار با وزیر دفاع و کشور و در آستانه اعلام وضعیت فوق العاده در کشور 
بود. 

ما انتظار نداشتیم يسرم شکنندگی اين حالت ادعایی که سالهاست بر سينه ما نشسته است و انشاءالله لحظاتی ختم 


شودو دل مردم مؤمن را التيام بخشد 


اما من شنیدم» پدربزرگم» زمانی كه در ارويا بودم» حييم شارون» نخست وزير اسرائيل» هيج مقاومتى نشان نداد 
و با ارائه اطلاعات زيادى در مورد سرويس هاى امنيتى در اسرائيل به فلسطینی ها کمک كرد. وزير كشور و 
دفاع اسرائيل ييشنهاد داد كه در ازاى جان فلسطينىها فهرستى از عواملى كه با آنها همکاری می‌کنند در اختيار 
فلسطينىها قرار دهد كه با سقوط شديدى همراه شد 


يسرء من هميشه در حصر حضور نداشتم» اما برادرت يحيى بيشتر از من از اين بازجويى ها و نتايج آن اطلاع 
دارد. 

پدربزرگم کجاست؟چقدر دلم براش تنگ شدهءخدا لعنت AS‏ به اين شغلی که اين همه سال gia‏ تبعید کرد؟یادته 
پدربزرگم؟ 

روزهای سختی بود يسرم و خدا را شکر به خاطر امنیت تو و بازگشتت به کشور آزاد فلسطین در پایتخت آن 
اورشلیم. 


سپس بدربزرگ افزود: يحيى اكنون يى فعال سياسى برجسته است و به دليل حمايت از مروان القاسمى» نامزد 
حزب دمکرات برای ریاست جمهوری فلسطین» در انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی آينده فلسطین آزاد 


ولی حتما زنك میزنم که بیاد. 


پدربزرگ سعی کرد زنگ بزند. اما چون شبکه بسیار ضعیف AH‏ فایده ای نداشت» سپس رو به محمد کرد و 
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كفت 


- ما همچنان در تلاش براى رفع ايرادات شيكه هاى تلفن همراه و اينترنت هستيم كه توسط صهيونيست هاى 
لعنتی برای قطع ارتباط بين انقلابیون à‏ فلسطینی خراب شدء اما نتيجه ای نداشت. 


خدا رحمت كنه پدربزرگم پسر عمويم غفران كجاست واقعا كانديدايى بود كه ديدم يا شهودم به من خیانت کرد؟ 


- غفران بزرگ شدی ندیدی ای محمد از ده سالگی امروز تبدیل به زن جوانی شده که نذر کرده با صهیونیست ها 
بجنگد هنوز ازدواج نکرده و अ‏ هم نامزدی است که من دیدم. 


اشغال تموم شد داداشم پس چرا ازدواج نمیکنی؟! 

- او USS‏ مشغول تشکل های زنان فلسطینی است» نقش زنان فلسطینی را در جامعه توسعه می دهد و جایگاه 
خود را از صبح تا عصر در سمینارها» جلسات و کنفرانس ها بالا می برد شايد اين یکی دیگر از دلایل ازدواج 
نکردن او بود. 


گفتگوی پدربزرگ و نوه جالب بود تا اينكه شب فرا رسيد و از گذشته و غم هايش و از آينده و اميدهايش صحبت 
MSS‏ محمد در اتاق خوابش که سالها آنجا را ترک كرده ८39‏ رفت براى اولين بار يلى هايش را در امان مى 
a‏ من سس اک تون درو ار کون متفه ده जिद duda‏ رط رن وت موه ور 
صدای گلوله و صدای ناتوانان داغدار. 


روز بعد وقتی خورشید طلوع AF‏ یحیی را ديد که در اتاقش را می كوبدء پس او را در آغوش كرفت و 
का‏ ו 
آورده بود» در كرفت سيس به ماجراى سقوط دشمن صهيونيستى يرداختند» بنابراين سؤال محمد از يحيى مستقیم 
بود. 


Ul‏ سقوط حييم شارون» نخست وزير اسرائیل و وزير دفاع و کشورش» گنجی برای انقلابیون 9 همانطور که 
در اخبار شنیدیم؟ 


cdi‏ اين همه اهمیت نداشت» ما و حزب جمهوری خواه فلسطین یک سرویس اطلا عاتی فلسطینی تشکیل دادیم که 
در آن تعداد زيادى كهنه كار در اين زمينه حضور داشتند كه به ما امكان نفوذ در سرويس هاى امنيتى اسرائيل 3 
جذب تعداد زيادى از اسرائيلى ها را داد. اخبار و اسناد مهم و این به ما کمک كرد كه خلأهای موجود در 


سرویس های امنیئی اسر dél‏ را بشناسیم و همه آنها رابه دام بيندازيم و مهمترين افراد آنها را دستكير كنيم مانع 
از اين نمی شود كه ما برخلاف cis‏ اطلاعات حساسى را از حييم به دست آوردیم و تو ترس و ترس 


صهيونيست ها را مى دانى» دستكيرشان كن» ای محمدء ما از تاريخ درس گرفتیم و اولين ملت عرب بوديم كه 
آزاد كرديم. خود به لطف تلاش هاى هماهنگ همه نيروهايشء و همه سوگند ياد كردند كه از تفرقه و اختلاف 


نظر صرف نظر كنند 

-اما يحيى از آمریکا و متحدانش نميترسى 

-آمريكا برادر من در جنگ داخلى شديدى است كه البته مى دانى و با آن آشنا هستى! 
nor त‏ زاتمت عند ca‏ رسک 


آرى casa‏ او از پدربزرگش بسيار ديوانهتر است» همانطور که می‌دانی و می‌خواهد دوره پدربزرگش را كه به 
زور از او گرفته شده بود» تكميل كند و در اطراف او ييروان زيادى بودند كه به مقر کنگره آمریکا هجوم بردند. 
کاخ سفيد و مجلس نمايندكان آمريكا را به عرصه جنك داخلى تبديل كرد كه شديداً در جريان بود» كه آمريكا را 
با متحد فاسد خود مشغول كرد و آن را به سرنوشت و سرنوشت محتوم خود واگذار كرد. 


سپس یحیی افزود: 


تو را ای قهرمان می سپارم تا از آرامش 3 آسودگی لذت ببری» اما برای مدتی US‏ چون در ساختن کوشش 
بزركى در بيس داریم و سال های غربت à‏ اموشت نمی کند که شیمیدان زبردستی هستی و شما می توانيد خدمات 


بزرگی به كشور فلسطين ارائه دهيد 


- البته اين وظیفه من است و من در وطنم سرباز هستم اما اين خدمات چیست؟! 
يه وقت دیگه حرف ميزنيم 


- بلكه عجله دارم و يحيي كنجكاوي و شوق ale‏ دارم تا از اين به بعد آماده شوم. 


بیولوژیکی از خود به بادگار گذاشته است كه همکاران ما برای نابودی آن تلاش می کنند و ما به کمک شما 
نیازمندیم» ما دنیایی متفاوت و پاک می خواهیم. سلاح های کشنده ای که متکی به زور نیست و از کشور آزاد ما 
فلسطين سرچشمه مى كيرد و در سر اسر جهان پخش می شود. 


فردا با تو شروع ميكنم 
خدا حفظت كنه قهرمان 


- ای محمد هميشه در امورت عجله کن» اين را در خود یک مزيت quu)‏ جنايتكار سلاح هاى شيميايى 


در چند ماه coli gS‏ فلسطين خود را كشورى عارى از سلاح هاى كشتار جمعى اعلام كرد. 


تلاشهاى محمد برای تبدیل فلسطین به کشوری عاری از سلاح‌های شیمیایی به شیوه‌ای نوآورانه بدون آسیب 
رساندن به محیطزیست مورد بحث جهانیان قرار كرفت و ستاره او به شدت بالا رفت تا جایی که روزنامه‌های 
عربی و بین‌المللی را متعجب کرد که چرا رئیس‌جمهور کشور فلسطین. شیمیدان نیست؟! 

تصور صرف این ايده برای محمد دشوار بود» زیرا اين مسئولیت بزرگی است که اتحادیه بر عهده دارد» به ویژه 
در شرایط حساسی ada‏ اين» که JS‏ به دموکراسی است. با او تلاش کرد کاندیداتوری را بپذیرد تا اينكه از 
متقاعد كردن او ناامید شدند. او تصمیم گرفت. گفتگوی او با او در چند کلمه: 


ای پسر عمو» وقت معرفت است که عقلها را در آن هدایت می کند» ای محمد چرا غرب بر ما سبقت گرفت؟ 


پاسخ داد“ منظور شما را مىدانم» زيرا علم در ارويا مردم را به مشاجره و دعوا مشغول می‌کرد» آنها را به هر 
جيز تازه‌ای در رشته‌های خود مشتاق مىكرد و به آنها مهارت خلاقیت» نوآوری و اوج گرفتن در آسمان تخیل و 
فكر می‌داد. بنابراين آنها فهميدند 45 یکپارچگی فلسفه زندگی است نه تضاد و از همین جا تمدنی قوی 422 گذاری 
کر دند. 


- ای بسر عموء فوک را تفویض نکن, بگذار اين راه ما در فلسطین باشد تا تمدنی را بنا كنيم كه ستون آن ele‏ و 
انديشه باشد که از اين سرزمين سرچشمه مى كيرد و نور آن در سراسر جهان مى گسترد 


NOC. VS SN 
چیه محمد؟‎ - 
AHS محمد با خنده گفت: در طول زندگی با هم و با هم در اين هدف و مسير تلاش‎ 


روی غفران سرخی از شرم پوشیده شد و مراد پسر عمویش را فهمید و خجالتی او را قطع کرد و گفت: علامت 
EA EE‏ 


محمد توانست آرای الکتر ال را در مقابل رقبای خود که به صندوق های رای احترام گذاشتند و ابتکار عمل را 
برای اعلام پیروزی خود برای تبدیل شدن به اولین رئيس جمهور کشور فلسطین با پایتختی بيت المقدس به دست 


آورد» اما پدربزرگ شرط کرد که نوه او استغفار او را قبل از ورود به کاخ ریاست‌جمهوری فلسطین کامل كنيد 
تا جشن در فلسطین به عيد اولین رئيس جمهور منتخب فلسطین و همسرش. اولین بانوی فلسطینی تبدیل شود. 


۵ שובו של מוחמד פתחי TAY‏ אל-על 


מתוך אוסף הסיפורים עד שאלוהים מתוך אוסף הסיפורים עד שאלוהים אוהב אותך 


בפרסית, עברית והינדית 


שייח' עדנאן מבלה את זמנו בביתו בירושלים בהתבוננות על חומותיה העתיקות 
החובקות את זיכרונותיהם של יקיריהם... לאורך הקירות ומציגים אותם תלויות 
תמונות המסתובבות בגאווה את אפוסי המאבק וסיפורי איתנות והתרסה שהגיעו 
לבסוף לשיאם. ניצחון. לאל-זמן יש רקורד ארוך בהתנגדות למערכה הצרפתית נגד 
עכו. באמצע התמונות תמונה של השהיד מוסטפא, אביו של השייח' עדנאן, שנהרג 
על ידי הכנופיות הציוניות בדיר יאסין ב-1948. התמונות מסתיימות בתמונה של 
נכדו מוחמד, שהוגלה על ידי הציונים מחוץ לפלסטין. צעירו ואושרו היו עם שחרור 
האדמות הפלסטיניות וחזרתו של מוחמד מהגלות. 


לבסוף הגיע מוחמד לבית סבו, והסב האבל קיבל את פניו בחיבוקים באומרו: 


. היעדרותך ארוכה בני, ברוך DYN‏ שאלוהים מאריך את "n‏ כדי לחזות annya‏ 
הארץ ובחזרתך ובחזרתם של כל הפלסטינים הנכבדים לבתיהם. 


- כאילו אני בחלום, סבא.. לאורך כל המסע אני זוכר כל סנטימטר מהארץ 
המבורכת הזאת, ואני משתוקק לראות אותו ואתך. 


אבל יש לי שאלה איך להשיג את כל זה? 
בוא וספר לי מה למדת מאיתנו? 


- בדרך, mra‏ שהייתי באוטו בדרכי לביתנו, תמונות של מועמדים לנשיאות 
הפלסטינית!! ומועמדות לבחירות לפרלמנט חדש..ומועמדות למועצה עליונה 
לנשים.ראיתי תמונה של תכונותיה מתקרבות לתכונות של בתו של עופרן עומרי בין 
המועמדות.איך כל זה השיג בזמן הקצר הזה של סוף הכיבוש? למדינות אחרות 
לוקח עשרות שנים להגיע לאחד מההישגים הללו. 


- ריגוש הניצחון, בני, האופוריה שלו, והתלהבות של כל הפלסטינים לאחר סיום 
הכיבוש, כדי שפלסטין תחזור לנשיקה של הערבים ומגדלור לציוויליזציה ולקידום 
שלהם, היום כל פלסטיני נושם חופש ובעל תקווה. 


ni -‏ באירופה שמענו על שחרור פלסטין מסוכנויות הידיעות, אבל סיפורים רבים 
מופצים בעטים ללא תמיכה, סבא, אני סקרן לדעת מבפנים פלסטין את כל הסיפור, 
מה קרה?! ואיך זה קרה?! 


אף אחד, בני, לא יכול לתת לך את התמונה המלאה. לכל פלג פלסטיני יש חלק 
מהתמונה. אולי כולם ישבו יום אחד לספר את זה לאנשים כדי שזה יהיה שיעור 
בהיסטוריה בקשיחות, פטריוטיות ו אחדות. אבל אני יכול לומר שמה שהושג היה 
נס בכל הסטנדרטים. התגלמותו הייתה המאבק ושיתוף הפעולה של כל הכוחות 
הפוליטיים והלאומיים. ודתיים בפלסטין, הם ויתרו על חלוקה והתכנסו בלב אחד 
והסכימו לא להיות שונים, וזה הדבר החשוב ביותר שמבטיח את השגת המטרות 
הרצויות, כולם נעו לכיוון מסגד אל-אקצא לאחר שהציונים היו נחושים להרוס אותו 
ולהפיץ את הקיצונים שלהם למצור על המסגד ולמנוע מהפלסטינים להגיע אליו. 


אז קמו הפלסטינים ונענו לקריאתו של שיח' מנצור, המופתי של ירושלים, וצעדו 
מכל הכיוונים לכיוון ירושלים, ואלוהים הטיל אימה בלבם של הציונים, והם ברחו, אז 
שחררו הגיבורים את מסגד אל-אקצא. זה הפך לאחיזתם. הציונים השתמשו בכוח 
ונפילת חללים רבים ופצועים פלסטינים, אך זה לא החליש את תמיכתם של 
הפלסטינים, שמספרם גדל מאוד. היצרנים והסוחרים סגרו את עסקיהם והתפשטו 
בכיכר שמסביב. המטה של הממשלה הציונית. INI‏ הגיעה הזירה המכרעת ny‏ 
הצלחתו של כמה צעירים פלסטינים להסתער על שער המטה ונכנס לפנים, אז הוא 
ברח השומרים הציונים הפחדנים, כרגיל, עזבו את המטה, וראש ישראל. שר היה 
בפגישה עם שר הביטחון והפנים, ועל סף הכרזת מצב חירום במדינה. 


לא ציפינו, בני, לשבריריותה של המצב לכאורה הזה שיושב לנו על חזינו כבר שנים 
רבות, וברוך השם, היא תסתיים ברגעים ותרפא את ליבו של עם מאמין. 


אבל שמעתי, סבי, כשהייתי באירופה שראש ממשלת ישראל, חיים שרון, לא הפגין 
התנגדות ושהוא עזר לפלסטינים בכך שסיפק להם מידע רב על שירותי הביטחון 
בישראל, בעוד שר הפנים והביטחון הישראלי הציע לספק לפלסטינים את כל 
רשימות הסוכנים המשתפים איתם פעולה בתמורה לחייהם, שזרעו בנפילה 
מהדהדת. 


בן, לא הייתי נוכח במצור כל הזמן, אבל אחיך יחיא יודע יותר ממני על החקירות 
הללו ועל תוצאותיהן. 


- איפה הוא, סבא שלי? כמה אני מתגעגע אליו, הקב"ה יקלל את העיסוק הזה 
שהוציא אותי לגלות כל השנים האלה? זוכר, סבא שלי? 


היו ימים קשים בני, ותודה לאל על שלומך וחזרתך למדינת פלסטין החופשית 
בבירתה ירושלים. 


אחר כך הוסיף הסב: יחיא הוא כיום פעיל פוליטי בולט ועסוק בבחירות הקרובות 
לנשיאות ולפרלמנט בפלסטין החופשית, שכן הוא תומך במרואן אלקסימי, מועמד 
המפלגה הדמוקרטית לנשיאות הפלסטינית. 


אבל אני בהחלט אקרא לו לבוא. 


הסב ניסה להתקשר אך ללא הועיל היות והרשת הייתה חלשה מאוד ואז פנה 
למוחמד ואמר: 


- אנחנו עדיין מנסים לתקן את התקלות ברשתות הסלולר והאינטרנט, שנהרסו על 
ידי הציונים הארורים כדי לנתק את התקשורת בין המהפכנים הפלסטינים, ללא 
ה ל 
TYN‏ 


۵ !3 את כולם NAO‏ שלי איפה )| דוד שלי גופרן האם היא המועמדת 
שבאמת ראיתי או שהאינטואיציה שלי בגדה בי? 


- גופרן, התבגרת. לא ראית אותה, הו מוחמד. מאז שהייתה בת עשר היום, היא 
הפכה לאישה צעירה שנשבעה לעצמה להילחם נגד הציונים. היא עדיין לא 
התחתנה, ואולי היא הוא המועמד שראיתי. 


הכיבוש הסתיים, סבא שלי, אז למה אתה לא מתחתן?! 


- כיום היא עסוקה בעמותות פלסטיניות, בפיתוח תפקידן של הנשים הפלסטיניות 
בחברה ובהעלאת מעמדה מבוקר עד ערב בסמינרים, מפגשים וכנסים, אולי זו 
הייתה סיבה נוספת לכך שהיא לא התחתנה. 


השיחה בין הסב והנכד הייתה מעניינת עד שהגיע הלילה כשהם מדברים על העבר 
ועל צערו ועל העתיד ותקוותיו. מוחמד הלך לישון בחדר השינה שלו, אותו עזב 
שנים רבות. לראשונה הוא עוצם עפעפיים בבטחה ונושם את אוויר החופש מבלי 
לחשוש מדפיקות אכזריות על דלתו שלוקחות אותו לכלא, או קולות כדורים וקולות 
השכול החלשים. 


כשזרחה השמש למחרת, מצא את יחיא דופק על דלת חדרו, אז חיבק אותו ולא 
האמין למראה עיניו, והתנהלה ביניהם שיחה ארוכה על הזיכרונות היפים שהפגישו 
ביניהם מילדותו, אחר כך נגעו בסיפור נפילת האויב הציוני, TN‏ שאלתו של מוחמד 
יחיא הייתה ישירה: 


האם נפילתם של ראש ממשלת ישראל DEN‏ שרון ושר הביטחון DION‏ שלו הייתה 
אוצר עבור המהפכנים, כפי ששמענו בחדשות? 


לא, לא הייתה לזה כל חשיבות. אנחנו והמפלגה הרפובליקנית הפלסטינית הקמנו 
שירות ביון פלסטיני שכלל הרבה ותיקים בתחום, מה שאפשר לנו לחדור לשירותי 
הביטחון הישראליים ולגייס מספר רב של ישראלים. nn‏ סיפקו n"‏ חדשות 
ומסמכים חשובים, וזה עזר לנו לדעת את הפערים בשירותי הביטחון הישראליים. 
וללכוד את כולם ולעצור את האנשים החשובים ביותר שלהם. השתמשנו באותו 
נשק של האויב בגיבוש האוגדה וגיוס סוכנים, אבל זה לא מונע שהקרנו בניגוד 
לאמת שהשגנו מידע רגיש מחיים, ואתה יודע את הפחדנות והפחד של הציונים. 
תעצרו אותם. הו מוחמד, למדנו מההיסטוריה, והיינו העם הערבי הראשון ששחרר 
עצמה הודות למאמצים המאוחדים של כל כוחותיה, וכולם נשבעו לוותר על הפילוג 
ועל אי הסכמה, לא משנה מה קרה. 


-אבל יחיא, אל תפחד מאמריקה ובעלות בריתה 
-אמריקה, אחי, נמצאת בקרב פנימי עז שאתה יודע כמובן ומכיר! 
- אתה מתכוון לבקש מהנכד של דונלד טראמפ לשלוט?! 


כן, מוחמד, הוא הרבה יותר משוגע מסבו, כידוע, והוא רוצה להשלים את כהונת 
סבו, שנלקחה ממנו בכוח, ומסביבו היו חסידים רבים שהסתערו על מטה הקונגרס 
האמריקני, הבית הלבן, ובית הנבחרים, והפך את אמריקה לזירה של מלחמה 
פנימית המשתוללת באינטנסיביות, מה שגרם לאמריקה להתעסק בבעל בריתה 
המפונק, והותיר אותה לגורלה ולגורלה הבלתי נמנע המוות קרה. 


TNI‏ יחיא הוסיף: 


אשאיר אותך, גיבור, ליהנות מקצת שקט ומנוחה, אבל לתקופה קצרה, שכן לפנינו 
מאמץ גדול בבנייה, ושנות הגלות לא משכיחות אותך שאתה כימאי מבריק וזה 
אתה יכול לספק שירותים נהדרים למדינת פלסטין 


- ודאי שזו חובתי, ואני חייל במולדתי, אבל מה זה השירותים האלה?! 
נדבר במועד אחר 


- אדרבא, אני ממהר, ומניע אותי סקרנות והתלהבות לדעת, יחיא, כדי שאוכל 
להתכונן מעתה. 


- הזרז T'‏ את ענייניך, הו מוחמד. ראה בזה יתרון בך. הישות הפלילית הותירה 
מורשת של נשק כימי וביולוגי שעמיתינו פועלים להשמיד, ואנחנו זקוקים לעזרתך. 
אנחנו רוצים עולם אחר ונקי של נשק קטלני שאינו מסתמך על כוח, שיוצא 
ממדינתנו החופשית, פלסטין, ומתפשט בכל היקום. 


מחר אני אתחיל איתך 
אלוהים יברך אותך, גיבור. 
תוך חודשים קצרים הכריזה פלסטין על מדינה נקייה מנשק להשמדה המונית. 


מאמציו של מוחמד להפוך את פלסטין למדינה נקייה מנשק כימי באופן חדשני 
מבלי לפגוע בסביבה היו שיחת העולם, וכוכבו עלה חזק עד לנקודה שגרמה 
לעיתונים ערביים ובינלאומיים לתהות מדוע נשיא מדינת פלסטין הוא לא כימאי?! 


רק לדמיין את הרעיון היה קשה למוחמד, שכן זו אחריות גדולה שהליגה נושאת, 
במיוחד בנסיבות עדינות כמו זו, שהיא המעבר לדמוקרטיה. אבל היכולת של ג'ופרן 
לשכנע את בן דודה הייתה עריצה יותר מסבא יחיא, אשר ניסתה איתו לקבל את 
המועמדות עד שהתייאשו מלשכנעו.. היא הוחלטה. שיחתה איתו בכמה מילים: 


זהו זמן לידע שבו הוא מוביל את המחשבות, הו בן דוד, מדוע המערב הקדים 
אותנו, הו מוחמד? 


הוא ענה: אני יודע למה אתה מתכוון, כי המדע באירופה גרם לאנשים להעסיק את 
המריבות והמריבות, גרם להם להתלהב מכל מה שחדש בתחומם, ונתן להם 
כישורים של יצירתיות, חדשנות וריא בשמי הדמיון והמחשבה. , אז הם הבינו 
שאינטגרציה היא פילוסופיית החיים, לא קונפליקט, ומתוך כך הם הקימו ציוויליזציה 
חזקה. 


- אל תאציל את פואק, בן דוד, תן לזה להיות דרכנו בפלסטין עד שנבסס תרבות 
שעמודו הוא מדע ומחשבה, הנובעים מאדמה זו ואורו מתפשט לאורך כל העולם 
כולו. 


אבל יש לי בקשה אחת, בן דוד 
- מה זה, מוחמד? 


מוחמד אמר בצחוק: לעבוד ביחד וביחד במטרה ובדרך הזו לאורך כל החיים. 


פניו של גופרן היו מכוסים בסומק של בושה, והיא הבינה את מוראד, בן דודה, והוא 
קטע את ביישנותה באומרו: סימן ההסכמה הוא שתיקה. 


מוחמד הצליח לקצור את קולות האלקטורים לעיני מתחריו, שכיבדו את הקלפי 
ונטלו יוזמה להכריז על ניצחונו להיות הנשיא הראשון של מדינת פלסטין ובירתה 
ירושלים, אך הסב קבע כי נכדו. להשלים את קריאת הסליחה שלו לפני כניסתו 
לארמון הנשיאות הפלסטיני, כך שהחג בפלסטין יהפוך לחג של הנשיא הפלסטיני 
הנבחר הראשון ורעייתו, הגברת הפלסטינית הראשונה. 


मोहम्मद फथी अब्देल-अल की वापसी की कहानी 
कहानी संग्रह से जब तक ईश्वर आपसे प्यार नहीं करता 
फारसी, हिब्रू और हिंदी में 


शेख अदनान अपना समय जेरूसलम में अपने घर में अपनी प्राचीन दीवारो पर विचार करते हुए 
बिताते हैं जो प्रियजनों की यादों को समेटे हुए हैं ... दीवारों के साथ और उन्हें प्रदर्शित करने 
वाले चित्र लटके हुए हैं जो गर्व से घूमते हुए संघर्ष और दृढता और अवज्ञा की कहानियों के 
महाकाव्य हैं जो अंत में परिणत हुए जीत। अल-ज़मान का एकर के खिलाफ फ्रांसीसी अभियान 
का विरोध करने का एक लंबा रिकॉर्ड है। तस्वीरों के बीच में शेख अदनान के पिता शहीद 
मुस्तफा की तस्वीर है, जिसे 1948 में दीर यासीन में ज़ायोनी गिरोहों दवारा मार दिया गया था। 
चित्र उनके पोते मुहम्मद की तस्वीर के साथ समाप्त होते हैं, जिन्हें फिल्रिस्तीन के बाहर 
ज़ायोनीवादियों दवारा निर्वासित किया गया था। उनके दुख और उनकी खुशी फिलिस्तीनी भूमि 
की मुक्ति और निर्वासन से मुहम्मद की वापसी के साथ थी। 


अंत में, मुहम्मद अपने दादा के घर पहुंचे, और दुखी दादा ने गले लगाकर उनका स्वागत करते 
हुए कहा: 


_तुम्हारी अनुपस्थिति लंबे समय से रही है, मेरे qel ईश्वर की स्तुति करो कि ईश्वर मेरे जीवन 
को भूमि की मुक्ति और तुम्हारी वापसी और सभी सम्माननीय फिलिस्तीनियों की अपने घरों A 
फिर से वापसी का गवाह बने। 


-यह ऐसा है जैसे मैं एक सपने में हू, दादाजी.. पूरी यात्रा के दौरान, मुझे इस धन्य भूमि का हर 
इंच याद है, और मैं उसे और आपको देखने के लिए तरस रहा हूं। 


लेकिन मेरा एक सवाल है कि यह सब केसे हासिल किया जाए? 
आओ और मुझे बताओ कि तुमने हमसे क्या सीखा? 


-रास्ते में, जब मैं अपने घर के रास्ते में कार में था, फिलिस्तीनी राष्ट्रपति पद के लिए 
उम्मीदवारों की तस्वीरें I! और एक नई संसद के चुनाव के लिए उम्मीदवार..और महिलाओं के 
लिए एक सर्वोच्च परिषद के लिए महिला उम्मीदवार। मैंने महिला उम्मीदवारों के बीच गूफरान 
ओमरी की बेटी की सुविधाओं के करीब आते हुए उसकी विशेषताओं की एक तस्वीर देखी। इतने 


कम समय में यह सब कैसे हासिल किया व्यवसाय का अंत? अन्य देशों को इनमें से एक 
उपलब्धि हासिल करने में दशकों लग जाते हैं। 


-जीत का रोमांच, मेरे बेटे, इसका उत्साह, और कब्जे के अंत के बाद सभी फिलिस्तीनियों का 
उत्साह, ताकि फिलिस्तीन अरबों के चुंबन और उनकी सभ्यता और उन्नति के लिए एक 
प्रकाशस्तंभ की ओर लोट आए। आज, हर फिलिस्तीनी सांस लेता है स्वतंत्रता और आशा रखता 
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-यूरोप में हम सभी ने समाचार एजेंसियों से फिलिस्तीन की मुक्ति के बारे में सुना है, लेकिन 
कई कहानियां बिना किसी सहारे के कलम से फैलाई जाती हैं, दादा। मैं फिलिस्तीन के अंदर से 
पूरी कहानी जानने के लिए उत्सुक हूं, क्या हुआ?! और यह कैसे हुआ!? 


कोई भी, मेरे बेटे, तुम्हें पूरी तस्वीर नहीं दे सकता। हर फिलिस्तीनी गुट के पास तस्वीर का एक 
हिस्सा है। शायद हर कोई एक दिन इसे लोगों को बताने के लिए बैठेगा ताकि यह इतिहास में 
क्रूरता, देशभक्ति और एकता। लेकिन मैं कह सकता हूं कि जो हासिल हुआ वह सभी मानकों से 
एक चमत्कार था। इसका अवतार सभी राजनीतिक और राष्ट्रीय ताकतों का संघर्ष और सहयोग 
था। और फिलिस्तीन में धार्मिक, उन्होंने विभाजन को त्याग दिया और एक दिल पर इकट्ठा हुए 
और अलग नहीं होने के लिए सहमत हुए, और यह सबसे महत्वपूर्ण बात है जो वांछित लक्ष्यों की 
उपलब्धि की गारंटी देता है। ज़ायोनीवादियों दवारा इसे ध्वस्त करने और मस्जिद को घेरने के 
लिए अपने चरमपंथियों को फैलाने और फ़िलिस्तीनियों को उस तक पहुँचने से रोकने के लिए 
निर्धारित किए जाने के बाद सभी लोग अल-अक्सा मस्जिद की ओर बढ़ गए। 


इसलिए फ़िलिस्तीनी उठ खड़े gu और यरुशलम के मुफ्ती शेख मंसूर की पुकार का जवाब दिया, 
और सभी दिशाओं से येरशलम की ओर बढ़े, और ईश्वर ने ज़ायोनीवादियों के दिलों में आतंक 
डाला, और वे भाग गए, इसलिए नायको ने अल-अक्सा मस्जिद को आज़ाद कर दिया और यह 
उनकी पकड़ में आ गया। ज़ायोनीवादियों ने बल प्रयोग किया और कई शहीदों को गिराया और 
फिलिस्तीनियों को घायल किया, लेकिन इससे फ़िलिस्तीनियों का समर्थन कमज़ोर नहीं हुआ, 
जिनकी संख्या बहुत बढ़ गई। निर्माताओं और व्यापारियों ने अपने व्यवसाय बंद कर दिए और 
आसपास के वर्ग में खुद को फैला लिया ज़ायोनी सरकार का मुख्यालय। फिर निर्णायक अखाड़ा 
कुछ फ़िलिस्तीनी युवाओं की सफलता के साथ आया, जो मुख्यालय के गेट पर धावा बोलने में 
सफल रहे और आंतरिक भाग में प्रवेश कर गए, इसलिए वे भाग गए कायर ज़ायोनी गार्ड, हमेशा 


की तरह, मुख्यालय छोड़ दिया, और इज़राइली प्रधान मंत्री मंत्री रक्षा मंत्री और आंतरिक मंत्री के 
साथ बैठक में थे, और देश में आपातकाल की स्थिति घोषित करने के कगार पर थे। 


हमें उम्मीद नहीं थी, मेरे बेटे, इस कथित स्थिति की नाजुकता जो कई वर्षों से हमारी छाती पर 
मंडरा रही है, और भगवान ने चाहा, यह क्षणों में समाप्त हो जाएगी और विश्वास करने वाले 
लोगों के दिलों को ठीक कर देगी। 


लेकिन, मेरे दादाजी, जब मैं यूरोप में था, मैंने सुना कि इज़राइल्र के प्रधान मंत्री हैम शेरोन ने कोई 
प्रतिरोध नहीं दिखाया और उन्होंने फिलिस्तीनियों को इज़राइल में सुरक्षा सेवाओं के बारे में बहुत 
सारी जानकारी प्रदान करके उनकी मदद की, जबकि इजरायल के आंतरिक और रक्षा मंत्री ने 
फिलिस्तीनियों को उनके जीवन के बदले में उनके साथ सहयोग करने वाले एजेंटों की सभी सूची 
प्रदान करने की पेशकश की, जो एक शानदार गिरावट के साथ हुई। 


बेटा, मैं हर समय घेराबंदी के दौरान मौजूद नहीं था, लेकिन तुम्हारा भाई याहया इन पूछताछों 
और उनके परिणामों के बारे में मुझसे ज्यादा जानता है। 


-वह कहाँ है, मेरे दादाजी? मुझे उनकी कितनी याद आती है, क्या भगवान इस व्यवसाय को शाप 
दे सकता है जिसने मुझे इतने वर्षों तक निर्वासन में रखा? याद है, मेरे दादाजी? 


मेरे बेटे, यह कठिन दिन थे, और आपकी सुरक्षा के लिए और आपकी राजधानी यरूशलेम में 
फिलिस्तीन की मुक्‍त स्थिति में आपकी वापसी के लिए भगवान का शुक्र है। 


फिर दादा ने कहा: याहया अब एक प्रमुख राजनीतिक कार्यकर्ता है और आगामी राष्ट्रपति और 
संसदीय चुनावों में स्वतंत्र फिलिस्तीन में व्यस्त है, क्योंकि वह फिलिस्तीनी राष्ट्रपति पद के लिए 
डेमोक्रेटिक पार्टी के उम्मीदवार मारवान अल-कासिमी का समर्थन करता है। 


लेकिन मैं उसे आने के लिए जरूर बुलाऊंगा। 


दादाजी ने फोन करने की कोशिश की, लेकिन कोई फायदा नहीं हुआ, क्योंकि नेटवर्क बहुत 
कमजोर था। फिर वह मोहम्मद की ओर मुड़े और कहा: 


-हम अभी भी सेल फोन नेटवर्क और इंटरनेट में दोषों को ठीक करने की कोशिश कर रहे हैं, जो 
फिलिस्तीनी क्रांतिकारियों के बीच संचार को काटने के लिए शापित ज़ायोनीवादियों दवारा बर्बाद 
कर दिया गया था, कोई फायदा नहीं हुआ। 


भगवान सबका भला करे, मेरे दादाजी। मेरे चचेरे भाई गफ़रान कहाँ हैं? क्या वह उम्मीदवार थी 
जिसे मैंने वास्तव में देखा था, या मेरे अंतर्जान ने मुझे धोखा दिया? 


-गफ़रान, तुम बड़े हो गए हो। तुमने उसे नहीं देखा, ऐ मुहम्मद। जब वह आज दस साल की थी, 
तब से वह एक जवान औरत बन गई है, जिसने ज़ियोनिस्टों के खिलाफ लड़ने की कसम खाई है। 
उसने अभी तक शादी नहीं की है, और शायद वह वह उम्मीदवार है जिसे मैंने देखा था| 


व्यवसाय समाप्त हो गया है, मेरे दादाजी, तो आप शादी क्यों नहीं कर लेते!? 


-वह अब फ़िलिस्तीनी महिलाओं के संघों, समाज में फ़िलिस्तीनी महिलाओं की भूमिका को 
विकसित करने और सेमिनारों, बैठको और सम्मेलनों में सुबह से शाम तक अपनी स्थिति को 
ऊपर उठाने में व्यस्त हैं।शायद यह उनके शादी न करने का एक और कारण था। 


दादा और पोते के बीच बातचीत तब तक दिलचस्प थी जब तक कि रात उन्हें अतीत और उसके 
दुखों और भविष्य और उसकी आशाओं के बारे में बात करते हुए नहीं मिली। मुहम्मद अपने 
शयनकक्ष में सोने चले गए, जिसे उन्होंने कई वर्षों से छोड़ दिया था। पहली बार, वह सुरक्षा में 
अपनी Tah बंद कर लेता है और अपने दरवाजे पर क्रूर दस्तक के डर के बिना, जो उसे जेल में 
ले जाता है, या गोलियों की आवाज और कमजोर शोक संतप्तां की आवाज के डर के बिना 
आजादी की हवा में सांस लेता है। 


अगले दिन जब सूरज निकला, तो उसने याह्या को अपने कमरे का दरवाजा खटखटाते हुए पाया, 
तो उसने उसे गले लगा लिया और अपनी आँखों पर विश्वास नहीं हुआ, और उनके बीच उन 
खूबसूरत यादों के बारे में एक लंबी बातचीत हुई, जो बचपन से उन्हें साथ ले आई थी, फिर 
उन्होने ज़ायोनी दुश्मन के पतन की कहानी को छुआ, इसलिए मुहम्मद का याहया से सीधा सवाल 
थाः 


क्या इजरायल के प्रधान मंत्री हैम शेरोन और उनके रक्षा और आंतरिक मंत्री का पतन 
क्रांतिकारियों के लिए एक खजाना था, जैसा कि हमने समाचारों में सुना? 


नहीं, यह इतना महत्वपूर्ण नहीं था। हमने और फिलिस्तीनी रिपब्लिकन पार्टी ने एक फिलिस्तीनी 
खुफिया सेवा का गठन किया जिसमें इस क्षेत्र के कई दिग्गज शामिल थे, जिसने हमें इजरायल 
की सुरक्षा सेवाओं में प्रवेश करने और बड़ी संख्या में इजरायलियों की भर्ती करने में सक्षम 
बनाया। उन्होंने हमें प्रदान किया महत्वपूर्ण समाचार और दस्तावेज, और यह इजरायत्री सुरक्षा 
सेवाओं में अंतराल को जानने में हमारे लिए सहायक था। और उन सभी को फंसाना और उनके 


सबसे महत्वपूर्ण लोगों को गिरफ्तार करना। हमने विभाजन और भर्ती एजेंटों को मजबूत करने में 
दुश्मन के एक ही हथियार का इस्तेमाल किया, लेकिन यह यह नहीं रोकता है कि हमने इस 
सच्चाई के विपरीत विकिरण किया कि हमने हैम से संवेदनशील जानकारी प्राप्त की, और आप 
ज़ायोनीवादियों की कायरता और भय को जानते हैं। उन्हें गिरफ्तार करो। हे मुहम्मद, हमने 
इतिहास से सीखा है, और हम आज़ाद होने वाले पहले अरब राष्ट्र थे अपने सभी बलों के ठोस 
प्रयासों के लिए धन्यवाद, और सभी ने विभाजन और असहमति को त्यागने की शपथ ली, चाहे 
कुछ भी हुआ हो। 


-लेकिन याहया, क्या तुम अमेरिका और उसके सहयोगियों से नहीं डरते 


-अमेरिका, मेरे भाई, एक भयंकर आंतरिक लड़ाई में है जिसे आप निश्चित रूप से जानते हैं और 
इससे परिचित हैं! 


-आप डोनाल्ड ट्रम्प के पोते को शासन करने के लिए कहने का मतलब है!? 


हां, मुहम्मद, वह अपने दादा से ज्यादा पागल है, जैसा कि आप जानते हैं, और वह अपने दादा का 
कार्यकाल पूरा करना चाहता है, जो उससे बलपूर्वक लिया गया था, और उसके आसपास कई 
अनुयायी थे जिन्होंने अमेरिकी कांग्रेस के मुख्यालय पर धावा बोल दिया था, व्हाइट हाउस, और 
प्रतिनिधि सभा, और अमेरिका को आंतरिक युद्ध के एक क्षेत्र में तीव्रता से बदल दिया, जिसने 
अमेरिका को अपने बिगड़ैल सहयोगी के साथ व्यस्त कर दिया, इसे अपने भाग्य और अपरिहार्य 
भाग्य पर छोड़ दिया। 


फिर याहया ने जोड़ा: 


मैं तुम्हे, नायक, कुछ शांति और आराम का आनंद लेने के लिए छोड़ दूंगा, लेकिन थोड़े समय के 
लिए, क्योंकि हमारे पास निर्माण में एक महान प्रयास है, और निर्वासन के वर्ष आपको यह नहीं 
भूलते कि आप एक शानदार रसायनज्ञ हैं और वह आप फिलिस्तीन राज्य को बेहतरीन सेवाएं 
प्रदान कर सकते हैं 


-बेशक, यह मेरा कर्तव्य है, और मैं अपनी मातृभूमि में एक सैनिक हूं, लेकिन ये सेवाएं क्या हैं!? 
हम फिर कभी बात करेंगे 


-बल्कि, मैं जल्दी में & और मैं ज्ञान के लिए जिज्ञासा और उत्साह से प्रेरित हूं, याह्या, ताकि मैं 
अभी से तैयारी कर ₪ | 


-हमेशा अपने मामलों में जल्दबाजी करें, हे मुहम्मद। इसे आप में एक फायदा मानें। आपराधिक 

संस्था ने रासायनिक और जैविक हथियारों की विरासत छोड़ी है जिसे नष्ट करने के लिए हमारे 
सहयोगी काम कर रहे हैं, और हमें आपकी मदद की जरूरत है। हम एक अलग और स्वच्छ 
दुनिया चाहते हैं घातक हथियार जो बल पर भरोसा नहीं करते हैं, हमारे स्वतंत्र राज्य, फिलिस्तीन 
से निकलते हैं और पूरे ब्रह्मांड में फैलते हैं। 


कल मैं आपके साथ शुरू करूंगा 
भगवान आपका भला करे, नायक। 


कुछ ही महीनों में, फिलिस्तीन ने खुद को सामूहिक विनाश के हथियारों से मुक्त राज्य घोषित 
कर दिया। 


पर्यावरण को नुकसान पहुँचाए बिना एक अभिनव तरीके से फिलिस्तीन को रासायनिक हथियारों 
से मुक्‍त राज्य में बदलने के मुहम्मद के प्रयास दुनिया की चर्चा थे, और उनका सितारा उस बिंदु 
पर मजबूती से बढ़ा जिसने अरब और अंतर्राष्ट्रीय समाचार पत्रों को आश्चर्यचकित कर दिया कि 
क्यों फिलिस्तीन राज्य के राष्ट्रपति एक रसायनज्ञ नहीं है!? 


केवल इस विचार की कल्पना करना मुहम्मद के लिए कठिन था, क्योंकि यह एक बड़ी जिम्मेदारी 
है जिसे लीग वहन करती है, विशेष रूप से इस तरह की नाजुक परिस्थिति में, जो कि लोकतंत्र के 
लिए संक्रमण है। लेकिन गुफरान की अपने चचेरे भाई को मनाने की क्षमता दादा याहया की 
तुलना में अधिक अत्याचारी थी, जो उसके साथ उम्मीदवारी स्वीकार करने की कोशिश की जब 
तक कि वे उसे मनाने से निराश नहीं हुए .. उसने फैसला किया। उसके साथ कुछ शब्दों में 
उसकी बातचीत: 


यह ज्ञान का समय है जिसमें यह दिमाग का नेतृत्व करता है, हे चचेरे भाई। हे मुहम्मद, पश्चिम 
हमसे पहले क्यो आया? 


उसने उत्तर दिया: मुझे पता है कि आपका क्या मतलब है, क्योंकि यूरोप में विज्ञान ने लोगों को 
झगड़े और लड़ाई में व्यस्त कर दिया, उन्हें अपने क्षेत्रों में हर चीज के बारे में नया करने के लिए 
प्रेरित किया, और उन्हें रचनात्मकता, नवीनता और कल्पना और विचार के आकाश में उड़ने का 
कौशल दिया। इसलिए वे समझ गए कि एकीकरण जीवन का दर्शन है, संघर्ष नहीं और इसी से 
उन्होंने एक मजबूत सभ्यता की स्थापना की। 


-फुआक को मत सौंपो, हे चचेरे भाई, इसे फिलिस्तीन में हमारा रास्ता बनने दो जब तक कि हम 
एक ऐसी सभ्यता की स्थापना न करें जिसका स्तंभ विज्ञान और विचार है, जो इस भूमि से 
निकलती है और इसकी रोशनी पूरी दुनिया में फैलती है। 


-लेकिन मेरा एक निवेदन है, चचेरी बहन 
-यह क्या है, मुहम्मद? 


मुहम्मद ने हंसते हुए कहा: जीवन भर इस लक्ष्य और पथ में एक साथ और एक साथ काम 
करना। 


गफ़रान का चेहरा शर्म से लाल हो गया था, और वह अपने चचेरे भाई मुराद को समझ गई थी, 
और उसने यह कहकर उसकी शर्म को बाधित किया: स्वीकृति की निशानी मौन है। 


मुहम्मद अपने प्रतिद्वंद्वियों के सामने चुनावी वोटों को काटने में सक्षम थे, जिन्होंने मतपेटी का 
सम्मान किया और अपनी जीत की घोषणा करने के लिए पहल की, ताकि वे अपनी राजधानी के 
रूप में यरूशलेम के साथ फिल्लिस्तीन राज्य के पहले राष्ट्रपति बन सकें, लेकिन दादाजी ने 
निर्धारित किया कि उनका पोता फिल्लिस्तीनी राष्ट्रपति के महल में प्रवेश करने से पहले क्षमा के 
अपने पाठ को पूरा करें, ताकि फ़िलिस्तीन में दावत पहले निर्वाचित फ़िलिस्तीनी राष्ट्रपति और 
उनकी पत्नी, पहली फिलिस्तीनी महिला की दावत बन जाए। 
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Mohamed Fathi Abdel-Al visszatérésének története 


Az Amíg Isten szeret című mesegyüjteményból 
perzsa, héber és hindi nyelven 


Adnan sejk a jeruzsálemi házában tölti az idejét, miközben az ősi 
falakon elmélkedik, amelyek a szeretteink emlékeit ölelik fel... A falak 
mentén és kirakva képek lógnak, amelyeken büszkén pörögnek a 
küzdelem eposzai, valamint az állhatatosság és dac történetei, 
amelyek végül betetőztek győzelem. Al-Zaman régóta ellenáll az 
Acre elleni francia hadjáratnak. A képek közepén Mustafa mártír, 
Adnan sejk apja képe látható, akit a cionista bandák öltek meg 1948- 
ban Deir Yassinban. A képeket a cionisták által Palesztinán kívülre 
száműzetett unokája, Mohamed képe zárja, akinek bánatát és 
boldogságát a palesztin földek felszabadítása és Mohamed 
száműzetésből való visszatérése okozta. 


Végül Mohamed megérkezett nagyapja házába, és a gyászoló 
nagyapa öleléssel fogadta, mondván: 


. Hosszú volt a távolléted, fiam. Áldott legyen az Isten, hogy Isten 
meghosszabbítja az életemet, hogy tanúja lehessek a föld 
felszabadításának és visszatérésének, valamint minden tisztelt 
palesztin hazatérésének. 


-Mintha álmomban lennék, nagypapa.. Az út során minden porcikára 
emlékszem ennek az áldott földnek, és vágyom rá, hogy lássam őt és 
téged. 


De lenne egy kérdésem, hogyan érhetem el mindezt? 
Gyere és mondd el, mit tanultál tőlünk? 


-Útközben, amíg a kocsiban ültem a házunk felé, képek a palesztin 
elnökjelöltekről! És jelöltek az új parlamenti választásokra..és nói 
jelöltek a Legfelsőbb Női Tanácsba. Láttam egy képet Ghufran Omri 
lányának arcvonásairól a női jelöltek között. Hogyan sikerült mindez e 


róvid idó alatt vége a megszállásnak? Más nemzeteknek évtizedekbe 
telik, hogy elérjék ezeket az eredményeket. 


-A győzelem izgalma, fiam, annak eufóriája és az összes palesztin 
lelkesedése a megszállás vége után, hogy Palesztina visszatérjen az 
arabok csókjához, és a civilizációjuk és fejlódésük jelzáloga. Ma 
minden palesztin lélegzik szabadsága és van reménye. 


-Európában mindannyian hallottunk Palesztina felszabadításáról a 
hírügynókségektól, de sok tórténetet tollal terjesztenek támogatás 
nélkül, nagypapa.Kíváncsi vagyok, hogy Palesztinán belülról tudjam 
meg az egész történetet, mi történt?! Es hogy tórtént!? 


Senki, fiam, nem tudja megadni a teljes képet.Minden palesztin 
frakciónak van egy része a képból. Talán egyszer mindenki leül, hogy 
elmondja az embereknek, hogy a tórténelem tanulsága legyen a 
keménység, a hazaszeretet és egység. De azt mondhatom, hogy 
amit elértek, az minden mércével mérve csoda volt. Ennek 
megtestesítője az összes politikai és nemzeti erő harca és 
összefogása. És Palesztinában a vallásosak lemondtak a 
megosztottságról, egy szívre tömörültek, és megegyeztek, hogy nem 
különböznek egymástól. és ez a legfontosabb, ami garantálja a kívánt 
célok elérését Mindenki az Al-Aksza mecset felé indult, miután a 
cionisták elhatározták, hogy lerombolják és  szélsőségeseiket 
szétterítik, hogy ostromolják a mecsetet, és megakadályozzák a 
palesztinok elérését. 


Így hát a palesztinok felkeltek és válaszoltak Manszúr sejk, 
Jeruzsálem muftijának hívására, és minden irányból Jeruzsálem felé 
indultak, és Isten rémületet vetett a cionisták szívébe, és 
elmenekültek, így a hősök felszabadították az Al-Aksza mecsetet és 
A cionisták erőszakot alkalmaztak, sok mártír és sebesült palesztin 
bukását, de ez nem gyengítette a palesztinok támogatottságát, 
akiknek száma jelentősen | megsokszorozódott.A gyártók és 
kereskedők bezárták üzleteiket és szétterjedtek a környező téren a 
cionista kormány főhadiszállását.Akkor a döntő arénát néhány 


palesztin fiatal sikere hozta meg, amikor megrohamozta a 
főhadiszállás kapuját, és behatolt a belterületre, így megszökött A 
gyáva cionista gárda szokásához híven elhagyta a főhadiszállást, az 
izraeli miniszterelnök pedig A miniszter megbeszélést folytatott a 
honvédelmi és belügyminiszterrel, és a veszélyhelyzet kihirdetése 
előtt állt az országban. 


Nem számítottunk fiam ennek az állítólagos állapotnak a 
törékenységére, amely hosszú évek óta a mellkasunkon hever, és ha 
Isten akarja, pillanatok alatt véget ér, és meggyógyítja egy hívő nép 
szívét. 


De hallottam, nagyapám, amikor Európában jártam, hogy Izrael 
miniszterelnöke, Haim Saron nem tanúsított ellenállást, és segített a 
palesztinoknak azzal, hogy sok információval látta el őket az izraeli 
biztonsági szolgálatokról. Az izraeli bel- és védelmi miniszter 
felajánlotta, hogy életükért cserébe átadja a palesztinoknak a velük 
együttműködő ügynökök összes listáját, ami hatalmas bukással járt. 


Fiam, nem voltam állandóan jelen az ostrom alatt, de a bátyád, 
Yahya többet tud ezekről a kihallgatásokról és azok eredményeiről, 
mint én. 


-Hol van, nagyapám? Mennyire hiányzik, Isten átkozza ezt a 
foglalkozást, ami miatt száműzetésbe kerültem ennyi éven át? 
Emlékszel, nagyapám? 


Nehéz napok voltak, fiam, és hála Istennek a biztonságodért és a 
visszatérésedért Palesztina szabad államába, annak fővárosába, 
Jeruzsálembe. 


Majd a nagyapa hozzátette: Yahya immár kiemelkedő politikai 
aktivista, és a közelgő elnök- és parlamenti választásokon van 
elfoglalva a Szabad Palesztinában, mivel Marwan Al-Qasimit, a 
Demokrata Párt palesztin elnökjelöltjét támogatja. 


De mindenképpen felhívom, hogy jöjjön. 


A nagyapa megpróbált felhívni, de hiába, mert a hálózat nagyon 
gyenge volt, majd Mohamedhez fordult, mondván: 


-Még mindig igyekszünk kijavítani a mobiltelefon-hálózatok és az 
internet hibáit, amelyeket az átkozott cionisták tettek tónkre, hogy 
megszakítsák a kommunikációt a palesztin forradalmárok között, 
sikertelenül. 


Isten áldjon mindenkit, nagyapám.Hol van az unokatestvérem, 
Ghufran? Ő volt az a jelölt, akit tényleg láttam, vagy a megérzésem 
elárult? 


-Ghufran, felnőttél. Nem láttad őt, ó Mohamed. Ma tíz éves kora óta 
fiatal nő lett, aki megfogadta, hogy harcol a cionisták ellen. Még nem 
ment férjhez, és talán az a jelölt, akit láttam. 


Véget ért a megszállás, nagyapám, hát miért nem házasodsz meg!? 


-Most a palesztin női egyesületekkel van elfoglalva, a palesztin nők 

társadalmi szerepének fejlesztésével, státuszának reggeltől estig 
történő emelésével szemináriumokon, találkozókon, konferenciákon, 
talán ez volt a másik oka annak, hogy nem ment férjhez. 


A nagyapa és az unoka beszélgetése egészen addig volt érdekes, 
amíg el nem jött az éjszaka, amikor a múltról és annak bánatáról, a 
jövőről és a reményekről beszélgettek. Mohamed elaludt a 
hálószobájában, amelyet sok éven át ott hagyott. Most először hunyja 
le biztonságban a szemhéját, és beszívja a szabadság levegőjét, 
anélkül, hogy félne attól, hogy brutális kopogtatnak az ajtaján, ami a 
börtönbe viszi, vagy a golyók hangjától és a gyászoló gyászolók 
hangjától. 


Amikor másnap felkelt a nap, Yahyát a szobája ajtaján kopogtatva 
találta, ezért átölelte és nem hitt a szemének, és hosszú beszélgetés 
zajlott le közöttük a gyönyörű emlékekről, amelyek gyermekkoruk óta 
összehozták őket, majd a cionista ellenség bukásának történetét 
érintették, így Mohamed Yahyához intézett kérdése közvetlen volt: 


Haim Saron izraeli miniszterelnók és védelmi és belügyminiszterének 
bukása kincs volt a forradalmárok számára, ahogyan a hírekben 
hallhattuk? 


Nem, ez nem volt annyira fontos. Mi és a Palesztin Republikánus 
Párt létrehoztunk egy palesztin hírszerzó szolgálatot, amely számos 
veteránt tartalmazott ezen a területen, ami lehetóvé tette számunkra, 
hogy behatoljunk az izraeli biztonsági szolgálatok közé, és 
nagyszámú izraelit  toborozhassunk. fontos híreket és 
dokumentumokat, és ez hasznos volt számunkra, hogy megismerjük 
az izraeli biztonsági szolgálatok hiányosságait. És mindannyiukat 
behálózzuk, és a legfontosabb embereiket letartóztatjuk. Ugyanazt az 
ellenséges fegyvert használtuk a hadosztály megszilárdításában és 
az ügynökök toborzásában, de ez nem akadályozza meg, hogy az 
igazsággal ellentétesen sugározzuk, hogy érzékeny információkat 
kaptunk Haimtól, és ismeri a cionisták gyávaságát és félelmét. 
Letartóztatjuk őket. Ó, Mohamed, tanultunk a történelemből, és mi 
voltunk az első arab nemzet, amely felszabadított saját magát 
minden erejének összehangolt erőfeszítéseinek köszönhetően, és 
mindenki megesküdött, hogy lemond a megosztottságról és a 
nézeteltérésről, bármi történjék is. 


-De Yahya, ne félj Amerikától és szövetségeseitől 


-Amerika, bátyám, egy heves belső harcban van, amit természetesen 
ismersz és ismersz! 


-Donald Trump unokáját akarod felkérni, hogy uralkodjon!? 


Igen, Mohamed, ő sokkal őrültebb, mint a nagyapja, mint tudod, és le 
akarja tölteni a nagyapja mandátumát, amelyet erőszakkal vettek el 
tőle, és körülötte sok követő volt, akik megrohamozták az Egyesült 
Államok Kongresszusának főhadiszállását. a Fehér Házat és a 
Képviselőházat, és Amerikát az intenzíven dúló belső háború 
színterévé változtatta, ami miatt Amerika elkényeztetett 
szövetségesével volt elfoglalva, sorsára és elkerülhetetlen sorsára 
hagyva. A pusztulás megtörtént. 


Aztán Yahya hozzátette: 


Hagylak benneteket, hős, élvezni egy kis nyugalmat és pihenést, de 
rövid ideig, mivel nagy erőfeszítések várnak ránk az építésben, és a 
száműzetés évei nem felejtik el, hogy zseniális vegyész vagy, és 
nagyszerű szolgáltatásokat nyújthat Palesztina államnak 


-Természetesen ez a kötelességem, és a szülőföldemen katona 
vagyok, de mik ezek a szolgálatok! ? 


Majd máskor beszélünk 


-Inkább sietek, és a kíváncsiság és a tudás iránti lelkesedés motivál, 
Yahya, hogy ezentúl felkészülhessek. 


-Mindig siettesd az ügyeidet, ó Mohamed. Tekintsd előnyödnek. A 
bűnszervezet vegyi és biológiai fegyverek örökségét hagyta hátra, 
amelyek megsemmisítésén kollégáink dolgoznak, és szükségünk van 
a segítségedre. Más és tiszta világot akarunk halálos fegyverek, 
amelyek nem támaszkodnak erőszakra, szabad államunkból, 
Palesztinából erednek, és az egész univerzumban elterjednek. 


Holnap veled kezdem 
Isten éltessen, hős. 


Rövid hónapok alatt Palesztina tömegpusztító fegyverektől mentes 
állammá nyilvánította magát. 


Mohamed azon törekvése, hogy Palesztinát innovatív módon, a 
környezet károsítása nélkül vegyi fegyverektől mentes állammá 
alakítsa, a világ szóbeszédté vált, és csillaga odáig fajult, hogy az 
arab és a nemzetközi lapok elgondolkodtattak, miért a Palesztina 
Állam elnöke. nem vegyész!? 


Az ötlet puszta elképzelése nehéz volt Mohamednek, mivel ez nagy 
felelősség, amelyet a Liga visel, különösen egy ilyen kényes 
körülmények között, ami a demokráciába való átmenet, Ghufran 
azonban zsarnokibb volt, hogy meggyőzze unokatestvérét, mint 


Yahya nagyapa, aki addig próbálta vele elfogadni a jelóltséget, amíg 
kétségbeestek a meggyózéstól.. Elhatározta. Beszélgetése vele 
néhány szóban: 


, 


Ez a 10085 ideje, amelyben az elmét vezeti, 6, unokatestvér. Miért 
elózótt meg minket a Nyugat, ó Mohamed? 


Azt válaszolta: Tudom, mire gondolsz, mert a tudomány Európában a 
veszekedésekkel és a harcokkal elfoglalta az embereket, 
szenvedélyessé tette őket minden új iránt a saját területén, és 
megadta nekik a kreativitás, az innováció és a képzelet és a 
gondolkodás egén szárnyalását. , így megértették, hogy az integráció 
az élet filozófiája, nem a konfliktus, és ebből egy erős civilizációt 
alapítottak. 


, 


-Ne delegáld Fouak-ot, 0 unokatestvér, legyen ez a mi utunk 
Palesztinában, amíg nem hozunk létre egy civilizációt, amelynek 
pillére a tudomány és a gondolat, amely erról a fóldról fakad, és fénye 
az egész világon szétterjed. 


-De van egy kérésem, unokatestvér 
-Mi az, Mohamed? 


Mohamed nevetve mondta: Együtt és együtt dolgozni ezen a célon és 
üton egész életen át. 


Ghufran arcát szégyenpír borította, és megértette Murádot, az 
unokatestvérét, aki pedig félbeszakította félénkségét, mondván: A 
jóváhagyás jele a csend. 


Mohamed le tudta aratni a választói szavazatokat versenytársai elótt, 
akik tisztelték az urnát, és kezdeményezték gyózelmét, hogy 6 legyen 
a Jeruzsálem fóvárossal rendelkezó Palesztina Állam elsó elnóke, de 
a nagyapa kikótótte, hogy unokája fejezze be a megbocsátás 
szavalását, mielőtt belépne a palesztin elnöki palotába, hogy a 
palesztinai lakoma az első megválasztott palesztin elnök és felesége, 
az első palesztin hölgy ünnepe legyen. 
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YAT سلامت شعبه شرق‎ day -داروساز نمونه از اداره کل‎ ١ 


-2یک داروساز ايده آل از سندیکای داروسازان شرقی ۰2015 سير از سندیکای داروسازان 
شرقی و سندیکای داروسازان مصر. 
Y‏ -سپر مجمع ادبی ابن النيل در داستان ००%‏ ۲۰۲۱. 


-3لوح افتخار بين برندگان مسابقه داستان کوتاه از سوی بنیاد رز الیوسف» «صد داستان توسط 
صد خالق از 11 کشور» در کتاب طلایی 2021 آن. 


-4لوح تقدير از سندیکای داروسازان جیزه و AS‏ فرهنگ و خلاقیت در راستای فعالیت sla‏ 
پنجمین جشنواره خلاقیت دارویی 2021. 


-سیر تعالی 3 خلاقیت از مجله آمارجی عراق 2018 


-6لوح قدردانی از جشنواره خلاقیت و خالقان عرب در پنجمین دوره خود زير نظر OR‏ 
برای انتشار و توزیع در البیضاء لیبی در دسامبر 2020 


ششمین جشنواره خلاقیت دارویی 2022. 


گفتگوها و جلسات: 
-1مصاحبه با تلویزیون مصرء برنامه من با پر و قلم و من اهل اين کشور هستم. 
-2مصاحبه با رادیو مونت کارلو فرانسه و رادیو مصر. 
علاوه بر چند مصاحبه مطبوعاتی و رادیویی دیگر. 
سمت های برگزار شده: 
- [رئیس اداره کیفیت اداره کل day‏ سلامت شعبه شرق قبلا 


-2داروساز 3 مسئول سایق CH ya‏ ریسک. ایمنی بیمار 3 شاخص های عملکرد در بیمارستان 
بين المللی الفلاح در ریاض 


-3نویسنده» محقق 3 داستان نویس مصری 


ד"ר מוחמד פתחי 139 אל-על 

נולד בזגאציג, מחוז שרקיה, מצרים, בשנת 1982 
כישורים : 

1- תואר ראשון ברוקחות, אוניברסיטת זגאציג, 2004. 


2- תואר שני במיקרוביולוגיה יישומית, אוניברסיטת זגאציג, 
2006. 


3- תואר ny‏ בביוכימיה, אוניברסיטת זגאציג, 2014. 


4- תואר שני בלימודי האסלאם מהמכון הגבוה ללימודי האסלאם 
2017. 


5- תעודת מטיפים non‏ ממרכז התרבות האסלאמי של משרד 
אווקף 2017. 


6- דיפלומה מקצועית בניהול איכות רפואי מקיף מאקדמיית 
סאדאת למדעי המינהל 2017. 


ספרות אינטלקטואלית: 

1 ספר הרהורים בין מדע, דת וציוויליזציה - דאר אל-מיידן 
לפרסום והפצה בשני חלקים 2019 ו-2020. 

2 ספר המראה של ההיסטוריה - דאר [NIIT‏ אל ערב לפרסום 
והפצה 2020. 

3- ספר בשולי ההיסטוריה והספרות - דאר דיוואן אל ערב 
להוצאה והפצה 2021. 


[Tun noan 190 -4‏ (חלק ראשון) - דאר אל-ניל ואל-פורת 
۶ לאור 2020. 


5- סיפורי 350 משלי - דאר [NIIT‏ אל ערב להוצאה והפצה 
2021. 


6- 190 פנטזיה מגיפה - דאר [NIIT‏ אל ערב להוצאה והפצה 
2022. 


7- 190 דפי היסטוריה מוסרית במצרים - דאר [NIIT‏ אל ערב 
להוצאה והפצה 2022. 


8- ספר סיפורים מימי ההיסטוריה - דאר דיוואן אל ערב להוצאה 
והפצה 2021. 


9- ספר החדיתים של אל-מחרוסה - דאר דיוואן אל-ערב לפרסום 
והפצה 2022. 


10- 390 מתכונות הרמדאן, השמות היפים ביותר של אלוהים - 
דאר דיוואן אל ערב לפרסום והפצה 2022. 


N90 -11‏ האושר של טנזקו - דאר דיוואן אל ערב להוצאה 
והפצה 2022. 


2- ספר על קפה ארבעים - דאר [NIIT‏ אל ערב להוצאה והפצה 
2022. 


N90 -13‏ הנוסטלגיה, המציאות והאשליות - דאר דיוואן אל ערב 
להוצאה והפצה 2022. 
14- 190 היסטוריה מבולבל בין באן לאן - דאר דיוואן אל ערב 
להוצאה והפצה 2022. 


רומנים ואוספי סיפורים: 


[nn -1‏ שעה של צדק - דאר דיוואן אל ערב לפרסום והפצה 
2020. 


[nn -2‏ סתיו של אנדלוסיה - דאר לוטוס לפרסום nn‏ 2021 


3- אוסף הסיפורים במסלול הסיפורים - דאר דיוואן אל ערב 
לפרסום והפצה 2021. 


4 אוסף הסיפורים הקצרים עד שאלוהים אוהב אותך - דאר 
דיוואן אל ערב לפרסום והפצה 2022. 


5- מחזה, רגליים על גשר הקוצים - דאר דיוואן אל ערב להוצאה 
והפצה 2022. 


הספרים השתתפו בתערוכות בקהיר, אלכסנדריה, סודן, 
איסטנבול, עמאן ותוניס. 


ספרים אלקטרוניים: 

1 ספר רוחות הלב (הייקו) 
פוסטים בספרי קבוצה: 

ראשית: בתחום הספרים המדעיים: 


1- השתתפות בספר אבטחת הבריאות כאיום על הביטחון 
הלאומי והקהילתי העולמי שהוצא על ידי המרכז הערבי 
הדמוקרטי בברלין, גרמניה, עם מחקר שכותרתו "מגיפת 
קורונה, אפשרויות טיפול" 2020. 


2- השתתפות במאמר מדעי nva‏ "לקראת טיפול יעיל qui‏ 
קוביד 19" בחוברת המדעית האלקטרונית של מכללת אל-ניסור 
בעיראק, "מאמרים חינוכיים הקשורים לקוביד 19" 2021. 


3- השתתפות במחקר בספר הקולקטיבי הרביעי של סדרת 
מדעי החברה - קורונה חברה, היכן ההשלכות וההימורים 
שהוציאה המעבדה למחקר ומדעי החברה בפקולטה למדעי 
החברה ומדעי האדם של אוניברסיטת 20 באוגוסט , 1955, 
סקיקדה, אלג'יריה, 2022. 


שנית: השתתפות בספרים קולקטיביים בתחום הסיפורים 
והמאמרים הקצרים: 

1 190 דיוואן אל-ערב, חלק שלישי (המאמר) - דאר דיוואן אל- 
ערב להוצאה והפצה 2020. 

2- ספר העטים החולפים (סיפורים קצרים) - דאר דיוואן אל ערב 
להוצאה והפצה 2021. 

3 ספר המכתבים הצורחים, אנציקלופדיה ספרותית, חלק שני 
(סיפורים קצרים) - דאר דיוואן אל ערב להוצאה והפצה 2021. 
4- ספר שגרירי ההשתאות (סיפורים) - דאר אוסטרון לדפוס 
והוצאה לאור 2022. 

5- ספר הסיפורים "y‏ בשבילך (סיפורים קצרים) - Dar‏ 
Kayanak‏ להוצאה והפצה 2022. 


6- ספר על כנף חלום (סיפורים קצרים), דאר לוטוס להוצאה 
חינם, 2021. 


7- 190 כשאנחנו דופקים בדלתות (מאמרים), דאר 01017 
לפרסום חינם 2022. 


8- ספר וירטואלי (סיפורים קצרים) בהנחיית ד"ר אסאם מחמוד, 
פרופסור לביקורת ספרות, אוניברסיטת חלוואן - דאר אל-סעיד 
להוצאה והפצה 2022. 


9- ספר הזהב, 100 סיפורים מאת 100 יוצרים מ-11 מדינות - 
קרן רוז אל-יוסף 2021. 


NNN - 0‏ ופנקס nmi by‏ ערבית, חלק 3W‏ - דאר ג'ין 
להוצאה והפצה - לוב 


1 מיצירותיו של אל-מולטקה, סיפורים קצרים - דאר אל- 
מולטאקה לפרסום והפצה 2020. 


NTI) -2‏ ומראשית התשוקה - דר אלזיאת לפרסום והפצה 
2023. 


פרסים והצטיינות שקיבלו: 

1 רוקח למופת מהרשות הכללית לקופת חולים, סניף מזרח, 
2017. 

2- רוקח אידיאלי מסינדיקט הרוקחים המזרחי 2015, מגן 
מסינדיקט הרוקחים המזרחי ומסינדיקט הרוקחים המצרי. 

2- מגן הפורום הספרותי של אבן אל-ניל בסיפור הקצר 2021. 
3- תעודת כבוד בין noir‏ בתחרות הסיפור הקצר של קרן רוז 


אל-יוסף, "מאה סיפורים מאת מאה יוצרים מ-11 מדינות", בספר 
הזהב שלה 2021. 


4- תעודת הוקרה מטעם סינדיקט הרוקחים ATA‏ וועדת 
nan‏ והיצירה במסגרת פעילות פסטיבל היצירה 
הפרמצבטית החמישי 2021. 


[an -5‏ של מצוינות ויצירתיות Amarji prann‏ העיראקי 2018. 


6- תעודת הוקרה מפסטיבל היצירה והיוצרים הערבי במושב 
החמישי בחסות דאר ג'יין לפרסום והפצה באל-באידה, לוב, 
בדצמבר 2020. 


7- תעודת הוקרה מסינדיקט הרוקחים בקאליוביה וועדת 
nan‏ והיצירה במסגרת פעילות men 7a'00‏ 
הפרמצבטית השישית 2022. 


דיאלוגים ופגישות: 


1 ראיונות עם הטלוויזיה המצרית, התוכנית שלי "עם הנוצה 
והעט", ואני מהארץ הזאת. 


2- ראיונות עם הרדיו הצרפתי מונטה קרלו והרדיו המצרי. 
בנוסף למספר ראיונות עיתונות ורדיו נוספים. 
תפקידים שמילאו: 


1- ראש מחלקת איכות ברשות הכללית לביטוח בריאות, סניף 
מזרחי, בעבר. 


2- רוקח ובעבר אחראי על ניהול סיכונים, בטיחות חולים ומדדי 
ביצועים בבית החולים הבינלאומי אל פלאח בריאד 


3- סופר, חוקר וסופר מצרי 


डॉ. मोहम्मद फथी अब्देल-अल 


1982में ज़गाज़िग, शार्किया गवर्नमेंट, मिस्र में पैदा हुआ 
योग्यताएं: 
-1बैचलर ऑफ फार्मेसी, ज़गाज़िग यूनिवर्सिटी, 20041 
-2एप्लाइड माइक्रोबायोलॉजी में ग्रेजुएट डिप्लोमा, ज़गाज़िग यूनिवर्सिटी, 20061 
-3बायोकैमिस्ट्री में मास्टर डिग्री, ज़गाज़िग यूनिवर्सिटी, 20141 


-4हायर इंस्टीट्यूट ऑफ इस्लामिक स्टडीज 2017 से इस्लामिक स्टडीज में ग्रेजुएट 
डिप्लोमा। 


-5अवाकाफ 2017 के मंत्रालय के इस्लामी सांस्कृतिक केंद्र से प्रचारक तैयार करने का 
प्रमाण पत्र। 


-6प्रशासनिक विज्ञान 2017 के लिए सदात अकादमी से व्यापक चिकित्सा गुणवत्ता 
प्रबंधन में व्यावसायिक डिप्लोमा। 


बौद्धिक साहित्य: 


-1विज्ञान, धर्म और सभ्यता के बीच पुस्तक प्रतिबिंब - दार अल-मैदान दो भागों 2019 
और 2020 में प्रकाशन और वितरण के लिए। 


-2द मिरर ऑफ हिस्ट्री बुक - प्रकाशन और वितरण 2020 के लिए दार दीवान अल 
अरब। 


-3इतिहास और साहित्य के हाशिए पर एक किताब - प्रकाशन और वितरण 2021 के 
लिए दार दीवान अल अरब। 


-4युग की महामारी की पुस्तक (भाग एक) - डार अल-नील और अल-फ़ुरात 2020 के 
प्रकाशन के लिए। 


-5द बुक ऑफ़ प्रोवर्ब्स टेल्स - डार दीवान अल अरब फॉर पब्लिशिंग us डिस्ट्रीब्यूशन 
20211 


-6पैनडेमिक फैंटेसी बुक - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए डार दीवान अल अरब। 


-7मिस्र में नैतिक इतिहास के पुस्तक पृष्ठ - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए डार 
दीवान अल अरब। 


-8इतिहास के समुद्र से कहानियों की एक किताब - प्रकाशन और वितरण 2021 के लिए 
दार दीवान अल अरब। 


-9अल-महरूसा की हदीसों की किताब - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए दार दीवान 
अल-अरब। 


-10रमजान की विशेषताओं से एक किताब, ईश्वर के सबसे खूबसूरत नाम - प्रकाशन और 
वितरण 2022 के लिए दार दीवान अल अरब। 


-11तंज़ाकू बुक ऑफ़ हैप्पीनेस - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए डार दीवान अल 
अरब। 


-12चालीस कैफे पर एक किताब - दार दीवान अल अरब प्रकाशन और वितरण 2022 के 
लिए। 


-13द बुक ऑफ नॉस्टेल्जिया, रियलिटी एंड इल्यूजन्स - डार दीवान अल अरब फॉर 
पब्लिशिंग एंड डिस्ट्रीब्यूशन 20221 


-14बैन और एन के बीच एक भ्रमित इतिहास की किताब - प्रकाशन और वितरण 2022 
के लिए डार दीवान अल अरब। 


उपन्यास और कहानी संग्रह: 


-1न्याय उपन्यास का एक घंटा - प्रकाशन और वितरण 2020 के लिए डार दीवान अल 
अरब। 


-2अंडालूसिया उपन्यास की शरद ऋतु - डार लोटस मुफ्त प्रकाशन 2021 के लिए 


-3कहानियो की कक्षा में कहानियो का संग्रह - प्रकाशन और वितरण 2021 के लिए दार 
दीवान अल अरब। 


-4छोटी कहानियों का संग्रह जब तक ईश्वर आपसे प्यार नहीं करता - प्रकाशन और 
वितरण 2022 के लिए दार दीवान अल अरब। 


-5एक नाटक, कांटों के पुल पर पैर - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए दार दीवान 
अल अरब। 


पुस्तकों ने काहिरा, अलेक्जेंड्रिया, सूडान, इस्तांबुल, अम्मान और ट्यूनिस में प्रदर्शनियों में 
भाग लिया। 

इलेक्ट्रॉनिक पुस्तकें: 

-1द बुक ऑफ हार्ट ब्रीजेज (हाइकू( 

समूह पुस्तकों में पोस्ट: 

प्रथम: वैज्ञानिक पुस्तकों के क्षेत्र मैं: 

" -1कोरोना महामारी, उपचार विकल्प" 2020 शीर्षक वाले शोध के साथ बर्लिन, जर्मनी में 


अरब डेमोक्रेटिक सेंटर दवारा जारी की गई पुस्तक हेल्थ सिक्‍योरिटी एज़ ए ग्रेट टू 
ग्लोबल नेशनल एंड कम्युनिटी सिक्योरिटी में भागीदारी। 


-2इराक में अल-निसूर यूनिवर्सिटी कॉलेज की इलेक्ट्रॉनिक वैज्ञानिक पुस्तिका में "कोविद 
19 वायरस के लिए एक प्रभावी उपचार की ओर" नामक वैज्ञानिक लेख में भागीदारी, 
"कोविद 19 से संबंधित शैक्षिक लेख" 20211 


-3सामाजिक अध्ययन श्रृंखला की चौथी सामूहिक पुस्तक - ART सोसाइटी, व्हेयर आर 

द रिपरक्यूशन्स एंड deu में एक शोध में भागीदारी 20 अगस्त को विश्वविद्यालय के 
सामाजिक विज्ञान और मानव विज्ञान संकाय में अनुसंधान और सामाजिक अध्ययन की 
प्रयोगशाला दवारा जारी की गई , 1955, स्किकडा, अल्जीरिया, 20221 


दूसरा: लघु कथाओं और लेखों के क्षेत्र में सामूहिक पुस्तकों में भागीदारी: 


-1दीवान अल-अरब बुक, भाग तीन (लेख) - प्रकाशन और वितरण 2020 के लिए दार 
दीवान अल-अरब। 


-2द बुक ऑफ़ फ्ल्रीटिंग पेन (लघु कथाएँ) - प्रकाशन और वितरण 2021 के लिए दार 
दीवान अल अरब। 


-3द बुक ऑफ़ स्क्रीमिंग लेटर्स, एक साहित्यिक विश्वकोश, भाग दो (लघु कथाएँ) - 
प्रकाशन और वितरण 2021 के लिए दार दीवान अल अरब। 


-4द बुक ऑफ एंबेसडर ऑफ अमेजमेंट (कहानियां) - डार ऑस्ट्रौन फॉर प्रिंटिंग एंड 
पब्लिशिंग 20221 


-5माई स्टोरी बुक फॉर यू (लघु कथाएँ) - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए डार 
कयानक। 


-6ए बुक ऑन द विंग ऑफ ए ड्रीम (लघु कथाएं), डार लोटस मुफ्त प्रकाशन के लिए, 
20211 


-7बुक व्हेन वी नॉक ऑन डोर्स (लेख), डार लोटस फ्री पब्लिशिंग 2022 के लिए। 


-8हेलवान विश्वविद्यालय में साहित्यिक आलोचना के प्रोफेसर डॉ एस्सम महमूद की 
देखरेख में एक आभासी किताब (लघु कथाएं) - प्रकाशन और वितरण 2022 के लिए डार 
अल-सईद। 


-9द गोल्डन बुक, 11 देशों के 100 क्रिएटर्स की 100 कहानियां - रोज अल-यूसुफ 
फाउंडेशन 20211 


- 10अरबी कैडल्स नोटबुक और पेन बुक, भाग दो - प्रकाशन और वितरण के लिए डार 
जेन - लीबिया 


-11अल-मुल्ताका की कृतियों से, लघु कथाएँ - प्रकाशन और वितरण 2020 के लिए दार 
अल-मुल्ताका। 


-12एक बिंदु और जुनून की शुरुआत से - प्रकाशन और वितरण 2023 के लिए दार अल- 
ज़ायत। 


प्राप्त पुरस्कार और सम्मान: 


-1जनरल अथॉरिटी फॉर हेल्थ इंश्योरेंस, ईस्टर्न ब्रांच, 2017 से एक अनुकरणीय 
फार्मासिस्ट | 


-2फार्मासिस्ट 2015 के पूर्वी सिंडिकेट से एक आदर्श फार्मासिस्ट, फार्मासिस्ट के पूर्वी 
सिंडिकेट और फार्मासिस्ट के मिस्र सिंडिकेट से ढाल। 


-2लघुकथा 2021 में इब्न अल-नील साहित्यिक मंच की ढाल। 


-3रोज अल-यूसुफ फाउंडेशन की ओर से लघु कहानी प्रतियोगिता के विजेताओं के बीच 
सम्मान का एक प्रमाण पत्र, "11 देशों से एक सौ रचनाकारों की सौ कहानियां," इसकी 
गोल्डन बुक 2021 में। 


-4पांचवें फार्मास्युटिकल क्रिएटिविटी फेस्टिवल 2021 की गतिविधियों के भीतर गीज़ा 
फार्मासिस्ट सिंडिकेट और संस्कृति और रचनात्मकता समिति की ओर से प्रशंसा का 
प्रमाण पत्र। 


-5डराकी अमरजी मैगजीन 2018 से Mes ऑफ एक्सीलेंस एंड क्रिएटिविटी। 


-6दिसंबर 2020 में अल-बैदा, लीबिया में प्रकाशन और वितरण के लिए डार जेन के 
तत्वावधान में अपने पांचवें सत्र में अरब क्रिएटिविटी us क्रिएटर्स फेस्टिवल से प्रशंसा का 
प्रमाण पत्र। 


-7छठे फार्मास्युटिकल क्रिएटिविटी फेस्टिवल 2022 की गतिविधियों के भीतर कल्युबिया 
फार्मासिस्ट सिंडिकेट और संस्कृति और रचनात्मकता समिति की ओर से प्रशंसा का 
प्रमाण पत्र। 


संवाद और sos: 


-1मिस्र के टीवी के साथ साक्षात्कार, मेरा कार्यक्रम "विद द फेदर एंड द पेन" और मैं इस 
देश से हूं 


-2फ्रेंच रेडियो मोंटे «reif और मिस्री रेडियो के साथ साक्षात्कार | 

कई अन्य प्रेस और रेडियो साक्षात्कारों के अलावा। 

संभाले गए पद: 

-1पूर्व में जनरल अथॉरिटी फॉर हेल्थ इंश्योरेंस, पूर्वी शाखा में गुणवत्ता विभाग के प्रमुख। 


-2फार्मासिस्ट और पूर्व में रियाद में अल फलाह इंटरनेशनल अस्पताल में जोखिम 
प्रबंधन, रोगी सुरक्षा और प्रदर्शन संकेतकों के लिए जिम्मेदार 


-3मिस्र का एक लेखक, शोधकर्ता और उपन्यासकार 
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11-Tanzaku दी A&A 3 - 2022 d x XE 9 HH x डे لک‎ FF Dar Diwan Al Arab. 


12- Forty Café A) ¥ 3۳ 2 - Dar Diwan Al Arab for Publishing and Distribution 2022. 
13- FF, JA 9 FIA 3] -2022 d > 9! HES $] 9 Dar Diwan AI Arab. 
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5- A play, Feet on the Thorns Bridge - Dar Diwan Al Arab for Publishing and Distribution 
2022. 
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1- Diwan Al-Arab W^], 3 3-(7] J) - Dar Diwan Al-Arab for Publishing and Distribution 
2020. 


2- ७ AA HA 44)-2021 पे zb प HES S] Dar Diwan Al Arab. 


3- The Book of Screaming Letters, a Literary Encyclopedia, Part Two (Short Stories) - 
xb 9! uj] E | FF Dar Diwan Al Arab 2021. 


4- The Book of Ambassadors of Amazement (9] 9?F7]) - Dar Ostroun for Printing and 
Publishing 2022. 


5- GAS AF 1% eJepz] A (ux AA) - 2022 प्त FF ₪ HEF ATF Dar 
Kayanak. 


6- =°] Zo] FFT (पेसे), FE FFF S] $t Dar Lotus, 2021. 


7- Book When We Knock on Doors (7| 21), Dar Lotus for Free Publishing 2022. 


8- 2022 पते जिसे 4 [| + $ FF Dar Al-Saeed - Helwan University WS} nH) mF 
Essam Mahmoud HAF 475 Sko 7۳۸۳ TA A4). 


9- The Golden Book, 11 7 = 100 '3 9] 2 إله لت‎ | 17] FFE 100 712 Z € 2 - Rose Al- 
Youssef Foundation 2021. 


10- "सप्र Qm E 9! AF, FE 2 - HANES $] F Dar Jane - य] म] ०} 

11- Al-Multaqa 5[ FFE, TA 24 - 2020 d دج‎ 9! भी | डे AF Dar Al-Multaga. 
AFA NFAY # - 2023 d xxt 9b NS $] $l Dar Al-Zayyat. 
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Dr. Mohamed Fathi Abdel-Al 

1982-ben született Zagazigban, Sharkia kormányzóságban, Egyiptomban 
Képesítések: 

1. Gyógyszerészdiploma, Zagazigi Egyetem, 2004. 

2. Alkalmazott mikrobiológiából szerzett diploma, Zagazigi Egyetem, 2006. 

3- Biokémia mesterképzés, Zagazigi Egyetem, 2014. 

4- Diploma iszlám tanulmányokból a Higher Institute of Islamic Studies 2017-ben. 


5- Az Awqaf Minisztérium Iszlám Kulturális Központjának prédikátorok felkészítéséről 
szóló bizonyítvány 2017. 


CR: 


6- Átfogó orvosi minóségirányítási oklevél a Sadat Adminisztratív Tudományok 
Akadémiáján, 2017. 


Szellemi irodalom: 


1. Könyv Reflexiók a tudomány, a vallás és a civilizáció között — Dar Al-Maidan kiadásra 
és terjesztésre két részben, 2019-ben és 2020-ban. 


2- A történelem tükre könyv — Dar Diwan Al Arab kiadásra és terjesztésre 2020-ban. 


3. Könyv a történelem és az irodalom margójáról — Dar Diwan Al Arab kiadásra és 
terjesztésre 2021. 


4- A kor pandémiájának könyve (első rész) - Dar Al-Nil és Al-Furat 2020-19. 
5. Példabeszédek kónyve - Dar Diwan AI Arab kiadásra és terjesztésre 2021. 
6. Pandemic Fantasy Book — Dar Diwan AI Arab kiadásra és terjesztésre 2022. 


7- Az egyiptomi erkólcstórténet kónyvoldalai — Dar Diwan Al Arab kiadásra és 
terjesztésre 2022. 


8- Tórténetkónyv a történelem tengeréből — Dar Diwan AI Arab kiadásra és terjesztésre 
2021. 


9. Az Al-Mahrousa hadíszai — Dar Diwan Al-Arab — 2022-es kiadásra és terjesztésre. 


10- Egy könyv a ramadán attribütumaiból, Isten legszebb neveiból — Dar Diwan Al Arab 
2022-es kiadásra és terjesztésre. 


11- A Tanzaku Boldogság kónyve - Dar Diwan AI Arab kiadásra és terjesztésre 2022. 
12- Egy könyv a Forty Caféról — Dar Diwan Al Arab kiadásra és terjesztésre 2022. 


13- A nosztalgia, a valóság és az illúziók könyve — Dar Diwan Al Arab kiadásra és 
terjesztésre 2022. 


14- Zavaros tórténelemkónyv Ban és An kózótt — Dar Diwan Al Arab kiadásra és 
terjesztésre 2022. 


Regények és mesegyüjtemények: 
1 - Az igazság órája című regény — Dar Diwan Al Arab 2020-ban kiadásra és terjesztésre. 
2. Az Andalúzia ősz című regény — Dar Lotus ingyenes kiadás 2021 


3- A történetek gyűjteménye a történetek pályáján — Dar Diwan Al Arab 2021-es 
kiadásra és terjesztésre. 


4- Novellagyűjtemény, amíg Isten nem szeret — Dar Diwan Al Arab kiadás és terjesztés 
2022. 


5- Egy színdarab, Lábak a tóvishídon — Dar Diwan Al Arab kiadásra és terjesztésre 2022. 


A könyvek kiállításokon szerepeltek Kairóban, Alexandriában, Szudánban, Isztambulban, 
Ammanban és Tuniszban. 


Elektronikus könyvek: 

1- A szívszellő könyve (Haiku) 
Hozzászólások a csoportos könyvekben: 
Először: A tudományos könyvek területén: 


1- Részvétel az Egészségbiztonság mint veszély a globális nemzet- és közösségi 
biztonságra című könyvben, amelyet a berlini Arab Demokratikus Központ adott ki, a 
, Corona Pandemic, Treatment Options 2020" című kutatással. 


2- Részvétel az iraki Al-Nisour Egyetemi Főiskola elektronikus tudományos füzetében, , A 
Covid 19 vírus hatékony kezelése felé" című tudományos cikkben, ,A Covid 19-hez 
kapcsolódó oktatási cikkek" 2021. 


3- Részvétel egy kutatásban a Társadalomtudományi sorozat negyedik gyűjtőkönyvében 
- Corona Society, Hol vannak a következmények és a fogadások, amelyeket az Egyetem 


Társadalom- 65 Humántudományi Kar Kutatási és Társadalomtudományi Laboratóriuma 
bocsátott ki augusztus 20. , 1955, Skikda, Algéria, 2022. 


Második: Részvétel a novellák és cikkek gyüjtókónyveiben: 


1 - Diwan Al-Arab könyv, harmadik rész (a cikk) - Dar Diwan Al-Arab kiadásra és 
terjesztésre 2020. 


2- A múló tollak könyve (novellák) — Dar Diwan Al Arab kiadásra és terjesztésre 2021. 


3- A sikoltozó levelek kónyve, irodalmi lexikon, második rész (novellák) — Dar Diwan Al 
Arab kiadásra és terjesztésre 2021. 


4- A csodálkozás nagykóveteinek kónyve (Tórténetek) — Dar Ostroun a Nyomtatásért és 
Kiadóért 2022. 


5- My Story Book for You (novellák) — Dar Kayanak kiadás és terjesztés 2022. 
6- Kónyv az álom szárnyáról (novellák), Dar Lotus ingyenes kiadásra, 2021. 
7. Kónyv Amikor kopogtatunk az ajtókon (cikkek), a Dar Lotus ingyenes kiadása 2022. 


8- Egy virtuális könyv (novellák) Dr. Essam Mahmoud, az irodalomkritika professzorának 
felügyelete alatt, a Helwan Egyetemen - Dar Al-Saeed, 2022 kiadás és terjesztés. 


9. Aranykónyv, 11 ország 100 alkotójának 100 tórténete — Rose Al-Youssef Alapítvány 
2021. 


10 - Arab gyertyás jegyzetfüzet és tollkónyv, második rész - Dar Jane kiadásra és 
terjesztésre - Líbia 


11- Al-Multaqa alkotásaiból, novellákból - Dar Al-Multaqa kiadásra és terjesztésre 2020. 
12- Egy pont és a szenvedély kezdetétól - Dar Al-Zayyat kiadásra és terjesztésre 2023. 
Elnyert díjak és kitüntetések: 


1- Példaértékű gyógyszerész az Egészségbiztosítási Főhatóság Keleti Kirendeltségétől, 
2017. 


2- Ideális gyógyszerész a Keleti Gyógyszerészek Szindikátusától 2015, pajzsok a Keleti 
Gyógyszerészek Szindikátusától és az Egyiptomi Gyógyszerészek Szindikátusától. 


2- Az Ibn al-Nil irodalmi fórum pajzsa a 2021-es novellában. 


3. A Rose Al-Youssef Alapítvány ,11 ország száz alkotójának száz tórténete" címú 
novellapályázatának nyerteseinek díszoklevele az Aranykónyv 2021-ben. 


4- A Gizai Gyógyszerész Szindikátus és a Kulturális és Kreativitás Bizottság elismeró 
oklevele a 2021. évi Ötödik Gyógyszerészeti Kreativitás Fesztivál tevékenységei 
keretében. 


5. A kiválóság és kreativitás pajzsa az iraki Amarji Magazin 2018-tól. 


6. Elismerő oklevél az Arab Kreativitás és Alkotói Fesztiváltól a Dar Jane égisze alatt 
tartott ötödik ülésén a líbiai Al-Baydában 2020 decemberében történő közzétételért és 
terjesztésért. 


7- A Qalyubia Gyógyszerész Szindikátus és a Kulturális és Kreativitás Bizottság elismerő 
oklevele a 2022. évi hatodik gyógyszerészeti kreativitás fesztiválon belül. 


Párbeszédek és találkozók: 


۳ 


1. Interjúk az egyiptomi TV-vel, a „Tollal és tollal" című müsorommal, és ebből az 


országból származom. 

2. Interjük a francia Monte Carlo rádióval és az egyiptomi rádióval. 
Számos egyéb sajtó- és rádióinterjàü mellett. 

Betóltótt pozíciók: 


1. Korábban az Egészségbiztosítási Főhatóság Keleti Kirendeltsége Minőségügyi 
Osztályának vezetője. 


2- Gyógyszerész, korábban kockázatkezelésért, betegbiztonságért és 
teljesítménymutatókért felelős a rijádi Al Falah Nemzetközi Kórházban 


3- Egyiptomi író, kutató és regényíró 


